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1. ИДЕНТИТЕТ И КОНТАКТ НА ПОДАТОЦИТЕ НА КОНТРОЛОРОТ: 
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2. КОНТАКТ ПОДАТОЦИ ЗА ОФИЦЕРОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ: 

3. НАШАТА ВИЗИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ:

4. ЦЕЛИ И ПРАВЕН ОСНОВ ЗА ОБРАБОТКАТА НА ВАШИТЕ ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

5. РОКОВИ НА ЧУВАЊЕ НА ВАШИТЕ ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

6. КОИ СЕ ВАШИТЕ ПРАВА 

ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ 
за обработка на лични податоци за цели на директен маркетинг 

контакт 

дека на да со 
ба до 3-та Македонска Бригада бр. 36

датум на пополнување своерачен потпис

ИНФОРМАЦИЈА ВО ВРСКА СО ОБРАБОТКАТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

7.  ПРЕНОС НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ

8.  ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ ЗА ЦЕЛИ НА ДИРЕКТЕН МАРКЕТИНГ 

Продолжува > стр. 3 од 3

7.1 Триглав Осигурување АД, Скопје е дел од Групацијата Триглав. Личните 
податоци од овој прашалник се пренесуваат во рамките на Групацијата, 
односно во матичното друштвото Заваровалница Триглав каде што личните 
податоци се обработуваат само за цели на чување. При вршење на преносот на
личните податоци се обезбедува високо ниво на технички и организациски 
мерки за обезбедување на тајност и заштита на личните податоци. Исто така, во
рамките на Групацијата Триглав се обезбедуваат сите неопходни заштитни 
мерки за обезбедување на тајност и заштита на личните податоци преку 
стандардни клаузули за заштита на личните податоци кои се одобрени од 
страна на Европската комисија. Сите дополнителни информации во однос на 
мерките за заштитни мерки може да ги добиете со поднесување на барање до 
по пошта на следната адреса: „бул. 3-та Македонска Бригада бр. 36, 1000 
Скопје“ со назнака за Офицерот за заштита на лични податоци или преку 
електронска адреса oficer.lp@triglav.mk.

8.1   Личните податоци за цели на директен маркетинг, Триглав Осигурување АД,
Скопје ги обработува само доколку ја дадете Вашата согласност за обработка на
личните податоци за цели на директен маркетинг кои ги врши Триглав 
Осигурување АД, Скопје или поврзаните друштва од рамките на Групација 
Триглав во Република Северна Македонија за своите услуги и услугите на 
поврзаните друштва од рамките на Групација Триглав во Република Северна 
Македонија.
8.2 Согласноста за обработка на личните податоци за цели на директен 
маркетинг може да се повлече во секое време, бесплатно, со писмено барање 
(доставено на следната електронска адреса: oficer.lp@triglav.mk, или по пошта 
до Триглав Осигурување АД, Скопје, бул. 3-та Македонска Бригада бр. 36, 1000 
Скопје, со назнака “До Офицерот за заштита на лични податоци”).
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